LEI N.º 3.310, DE 3 OUTUBRO DE 2012.

Dá nome a logradouro público no

Bairro Liberdade - Rua João Vital

Pinto.

A Câmara Municipal de Santa Luzia, Estado de Minas Gerais, no uso de

suas atribuições legais, aprova e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art.1° A Rua "G", localizada no Bairro Liberdade, passa a ser

denominada Rua João Vital Pinto.

Art.2º O Poder Executivo providenciará a devida comunicação à

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos, CEMIG, COP ASA e TELEMAR.

Art.3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrár" .

Mu ºcípio de nta Luzia, 3 de outubro de 2012.

G L DASILVADORNELES

PR UNICIPAL

' ,

!
') - . V ,/' f\

•·\ e-?.//)// . /
'\:;;;,:, "-'· ' "'f . '"'°

CÂMARAMUNICIPALDE SANTA LUZIA

OFÍCIO n° 134/2012
' . )

.Senhor _Prefeito, ,

Com me,us cordiais cümprimentos, strvo-me deste para encaminhar .a V.
Exª a.proposiÇão abaixo rélacic>nad?: ,. ··• ·

Proposição 046/2012téfete~t~ ;6 Pr~etq ue Lei 05272012: pá nome a logr.adouro

·Público no Bairro LIBE~DADE: ~~à .lÔÃovrlA(~1NtÕ"

Certo da habitual âteryç~o de.V.E;ª, re~oyamos rlós~ósptote~~s de elevada
estima e _consideração.·.· · ·;. . ··

\

Atenciosamente,
-,._,_,

Municípioâé Santa

Va

"Va ner Guiné".

Presidente

...
<'.--.

4o
Sr.Pref éitó Municipal

Drº Gilberto Dórneles

/ Mat: 22570 , , ' \
Ma a Reg1r..a Me;zdon~ V\

"·' , .

' - : . ' - - . ., - - '.

RuaR.m&lfiVfq9jOe€mf(p~« ~ia:r~~1ti,~-ooo
- - .. ·--· ---- ------' -- ' . .

/

,_a_.
j~

... :

CÂMARA MUNICIPALDESANTA LUZIA. . ' - ~-

. ESTADO DE MINAS GERAIS

Propôsição_de Lei nº046/2012 ·

· A Câmara Municipal de Santa Luzia, Estado de Minas Gerais, no uso de suas .

afribuiÇães legais, aprova a seguinte Lei:·

"'oá nome a logradouro públic() no .bairro Liberdacté -

Rua Jo.(9:vri.ÃI. PiN~()'' .. .
; ; :;,: '·.-

•' ..

Art. 1º. - A Rua G; lócalizaciahóiBálrro Liberdáde, passa a ser denominada
· Rua JOÃO VITAL PlNto:; , . . . . ,

_-i'r'-

. ' _·:: :·<:.> .-----.: :" :-)-_"·_·' ' -' '': .. . -··' ~--' :-·-·. ' ' . - .
Art. 2° - O poderExecútivo. pr0videl'lciará .a devis;la.comunicação à Empresa

Brasileira de Correioélelégrafqs,.cemig,C0pasáeT~lérnar .

' . Art. 3° - Esta Lei entra ~rn ···vigor na dá1~, de sua publicação,
. . ' ·. ' ;..-: ·- ._.-, __ :i ;/· . - : - -. -

revogadas as

disposições emc;ontráfio: .... ·

./

/ '

· 1° Secretário

Rua Direita, 750 - Centro 1 Santa Luzia 1 Mina.s Gerais - Cep,! 33010-0001 I l . -. . , . , . . --· .

Secretaria Municipal de Governo

COMUNICAÇÃO INTERNA

CI nº 140/2012 Data: 03/10/2012

Procuradoria Geral do Município
A/C: Dr. Alexandre Augusto Carvalho Gonzaga

Prezado Senhor,

Venho através desta comunicar que desde o dia 03/07/2012 as Proposições de

Leis 043, 044, 045 e 046/2012 por motivos desconhecidos estavam arquivadas na

Secretaria de Governo.

Informamos que a Proposição de Lei 042/2012 recebida pelo Gabinete no dia

1410612012 não foi localizada, solicitamos à Câmara Municipal uma cópia do protocolo

de recebimento.

Remetemos no dia 03/1012012 para a Procuradoria às Proposições supracitadas

para as devidas providências.

Certos da costumeira atenção com que nos distingue, agtecipamos nossos

protestos de estima e consideração. •' , . .,~ • ., ..• •.~·· n.~~~-· ,,., ' '

f_ ,·. . ~ '' . ' . ..· .. .. --.·.:·; '· .. · .. l~'.?,_-'..t'./-'·· ~

.:./t~ 2:-,:-:;;·· . .f,,.o; I . .t.;,::
;,,_ .. ;-. - ,.,:

Atenciosamente,

l A ' 1 ! ! (J' W.OJt.cOO
}J,.~JVarciso
Secretaria de Governo